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JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

RESOLUCION 7-3/2019 DE 7 DE NOVIEMBRE

ELECCION DE REPRESENTANTES EN EL CLAUSTRO UNIVERSITARIO
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATURAS

La Junta Electoral de la Universidad de Salamanca, finalizado el plazo de
reclamaciones a lista provisional de candidaturas para la eleccion de representantes
en el Claustro,

HA RESUELTO:

1.- Admitir la reclamacion presentada por D? Maria Jess Santos Sanchez e
incorporarla a la lista definitiva de candidaturas.

2.- Admitir las reclamaciones presentadas por las siguientes personas que han
subsanado el error formal detectado por la Junta Electoral (no presentacion de la
copia del documento de identidad), e incorporarlas a la lista definitiva de
candidaturas.

- D. Kerman Calvo Borovia

- D? Ana Garcia Garcia
D. Esteban Goémez Gonzéalez
D? Marta de la Mano Gonzalez
D. Doroteo Martin Jiménez
D. Angel Fernando Porteros Herrero

3.- Admitir la reclamacion interpuesta por la candidatura integrada por D* Guadalupe
Acosta Munoz (titular) y D* Monica Jiménez Hernandez (suplente), una vez que se ha
corregido por las interesadas el error en el nimero de identificacion que aparece en
el escrito de presentacion de candidaturas.

4.- Admitir la reclamacion presentada por D. André Filipe Sales Mendes y aceptar su
candidatura por el sector de “Ayudantes y Personal Investigador en Formacion”.

5.- Admitir la reclamacién presentada por D* Maria Gajate Bajo y aceptar su
candidatura por el sector de “Resto de categorias de profesorado”.

6.- No admitir la reclamacion interpuesta por D. José Juan Garcia Marin por haber
registrado su candidatura fuera de plazo.

7.- No admitir la reclamacién de D* Julia Magdalena Piechocki por no coincidir el
nimero de identidad con el que figura en el censo, con el nimero de identidad que
aparece en la candidatura presentada por la interesada.
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8.- No admitir las reclamaciones formuladas por las siguientes personas al haberse
presentado como candidatas en un sector en el que no estan incluidas:

D? Gloria Munoz Fernandez

D? Amaia Yurrebaso Macho

D* Ana Macayo Sanchez

digo: https://sede.usal.es/verifica
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8 9.- Elevar a definitiva la proclamacion de candidaturas y proceder a su publicacién.

c

O

§ Esta resolucion pone fin a la via administrativa (Art. 37.7 del Reglamento
£ Electoral de la Universidad de Salamanca).

(]

>

Salamanca, 13 de noviembre de 2019
%o, EL PRESIDENTE DE LA JUNTA
& ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD

VNiVERSIDAD [~ ?
ISALAMANCA )
o R Lees 2N

ELENCIA I
JUNTA ELECTORAL

—Fdo.: José Carretero Gonzélez
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CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL

=t

Abad Hernandez

LISTA DEFINITIVA
DE CANDIDATURAS

JUNTA ELECTORAL

PROFESORADO DOCTOR CON VINCULACION PERMANENTE

Maria del Mar

2 Alamo Gémez Nuria Maria del
3 Albaladejo Martinez Alberto Francisco
4 Albares Albares Roberto
5 Alcéntara Saez Manuel
6 Alfonso Galan Rosa Maria
7 Almeida Parra Julia Maria
8 Alvarez Cuartero Izaskun
9 Alvarez Fernandez Esteban
10 Alvarez Mosquera Pedro
11 Alvarez Valero Antonio Miguel
12 Alvaro Navarro Audelino
13 Amords Negre Carla
14 Aramburu Sénchez Celia
15 Arévalo Arévalo Maria del Rosario
16 Arias Pérez Benjamin 2
17 Armenteros Armenteros Ildefonso > %_;
18 Asensio Sevilla Maria Isabel Z ;é
19 Avila de la Torre Alfredo ' ; ;L“j
20 Avila Zarza Carmelo Antonio g— _2.. ;%
21 Azofra Agustin Eduardo E
22 Barbero Iglesias Fausto José
23 Barcena Pernia Maria de los Angeles
24 Barrdn Ruiz Angela
25  Barrueco Ferrero Miguel
26  Baz Tejedor José Antonio
27  Blanco Barco Enrique José
28  Blanco Blanco Juan Francisco
29  Blazquez Arroyo Juan Luis
30  Blazquez Zaballos Antonio
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X~
E
2 g
;:\ DE CANDIDATURAS
55 CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL
E?- % 31 Bonete Perales Rafael
< % 32 Bueno de Mata Federico
% %L 33 Bueno Nifez Andrés Avelino
o) ._%’ 34 Bujosa Vadell Lorenzo-Mateo
E :2 35  Bustos Gisbert José Manuel
g g 36  Caballero Salvador Esther
o) E 37  Calvo Andrés José Julian
E 38  Calvo Borobia Kerman
= 39  Calle Martin Emilio
40  Carbajo Cascon Fernando
41 Carbonell Cortés Ovidi
42 Carrizo Gonzélez-Castell Adan
43 Castellano Benitez Orlando Jorge
44 Castro Gonzalez Maria Angeles
45  Conejero Jarque Enrique
46 Contador Castillo Israel
47 Corchado Rodriguez Juan Manuel
48  Cruz Hernandez Juan Jes(s 8;
49  Cuevas Badallo Ana :;:
50  Curto Diego Maria Belén S £
51 Chamorro y Zarza José Antonio s 5 a_
52  Davila Gonzalez Ignacio Jesus
53  Delgado Martin Maria Laura
54 Diaz Minguez José Maria
55 Diez Martin David
56  Dominguez Garcia Maria Noemi
57  Dopico Rivela Berta
58  Duran Ayago Antonia
59 El Hour Amro Rachid
60  Escobar Mercado Rafael Modesto
61  Esteban de Vega Mariano
62  Falero Folgoso Alfonso
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63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Fernandez Abalos
Fernandez Caramés
Fernandez Gonzalez
Fernandez Juncal
Fernandez Lago
Fernandez Ramos
Fernandez Soto
Figueruelo Burrieza
Flores Robaina
Flores Villarejo
Fonseca Sanchez
Fraile Marcos
Fresnadillo Martinez
Frutos Esteban
Fuentes Garcia
Fuentes Moran
Galan Hernandez
Galende del Canto
Galindo Villardén
Garcia Alonso
Garcia Barrado
Garcia Cenador

Garcia Criado

Garcia de Figuerola Paniagua

Garcia del Dujo
Garcia Domingo
Garcia Martin
Garcia Montero
Garcia Pefalvo
Garcia Pérez
Garcia Pinto

Garcia Sanchez

LisTA DEFINITIVA
DE CANDIDATURAS

José Manuel
Maria Teresa
Jesus

Maria Carmen
Luis Roman
Angel

Pedro

Angela

Noelia Emma
José Abel
Emilio

Ana Maria
Maria José
Francisco Javier
Manuel

Maria Teresa
Ana Isabel
Jests
Purificacion
Juan Luis
Josefa

Maria Begona
Francisco Javier
Luis Carlos
Angel

Monica

Ana Maria
Maria de las Mercedes
Francisco José
Amaya Sara
Carmelo

Angel José Luis
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95  Garcia Sanchez Maria Helena
96  Garcia Sanchez Maria José
97  Garcia Sanz Maria Dolores
98  Garcia Vasallo Beatriz
99  Garcia Vicente José Ramoén
100  Garcia-Bernalt Alonso Bernardo
101 Gil villa Fernando
102 Giner Abati Francisco
103 Goémez Asencio José Jestis
104  Gémez Barreiro Juan
105  Gomez Gonzalez Esteban
106  Gonzalez Aguilera Diego
107  Gonzalez Benito Javier
108 Gonzalez Benito Oscar
109  Gonzéalez Bustos Maria Angeles 3
110  Gonzélez de Buitrago Arriero José Manuel &QJ
111 Gonzalez de la Aleja Barberan Manuel
112 Gonzalez Delgado José Angel - %‘:_I
113 Gonzalez Leon Maria Carmen _:: 2 é%
114 Gonzélez Leén Miguel Angel % = 3
115 Gonzélez Manzano Susana : ;
116  Gonzalez Martin Vicente 4
117 Gonzalez Nuiez Verénica
118 Gonzalez Rogado Ana Belén
119  Gonzalez Sarmiento Rogelio
120  Gordaliza Escobar Marina
121 Gorjon Barranco Maria Concepcion
122 Guervés Maillo Maria Angeles
123 Gutiérrez Fernandez Maria Yolanda
124 Gutiérrez Millan Maria del Carmen
125  Gutiérrez Rodilla Berta Maria
126  Gutiérrez San Miguel Begoia
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127
128

129

130

131

132

133

134
135

136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158

Heras Garcia
Heras Santos
Hernandez Marcos
Hernandez Sanchez
Herrero Ingelmo
Holgado Madruga
Hortelano Minguez
Hoyo Martinez
Igartua Perosanz
Iglesias Osma
Jenaro Rio

Jesis Valle
Jiménez Lopez
Jiménez Rodriguez
Kim

Lahuerta Otero
Lannelongue Nieto
Leza Cruz

Lillo Delgado
Lizana Avia

Lopez Aban

Lopez Esteban
Lopez Fernandez
Lépez Marcos
Lopez Massa
Lorenzo Pinar
Lorenzo Sanchez
Lozano Garcia
Lozano Sanchez
Luis Martin

Llamas Pombo

Maldonado Cordero

LiSTA DEFINITIVA
DE CANDIDATURAS

Manuel

José Luis de las
Maximiliano
Domingo

José Luis

Marina

Luis Alfonso
Carmen Maria del
Juan José

Maria del Carmen
Cristina

Maria José de
Marcelo Fernando
Rebeca

Hye Jeoung

Eva

Gustavo Sebastian
José Maximo
Maria Concepcion
Miguel

Julio

Maria del Carmen
Maria Isabel
Joaquin Francisco
Emma

Francisco Javier
Oscar

Maria Belén
Francisco Santiago
Francisco de
Elena

Mercedes
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159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

VNiVERSiDAD
D SALAMANCA

Mano Gonzélez
Manso Martin
Marcet Rodriguez
Marcos Martin
Marquez Moreno
Martin Aresti
Martin Asensio
Martin Calvo
Martin Cilleros
Martin Clavijo
Martin de la Vega
Martin del Rey
Martin Fraile
Martin Garcia
Martin Garrido
Martin Gonzalez
Martin Jiménez
Martin Jiménez
Martin Nogueras
Martin Ruano
Martin Sanchez
Martin Suarez
Martin Valle
Martinez Barahona
Martinez Grana
Martinez Lanao
Martos Partal
Mateos Garcia
Mateos Gonzalez
Mateos Roco
Medarde Agustin

Mena Marcos

LisTA DEFINITIVA
DE CANDIDATURAS

Marta de la
Manuel Antonio
Vicente José
Miguel

Maria Carmen
Pilar

Ursula

Maria Luisa
Maria Victoria
Milagro

Manuel Augusto
Angel Maria
Bienvenido
Antonio Victor
Narciso

Maria Yolanda
Doroteo

Maria Isabel
Ana Maria
Maria del Rosario
José Ignacio
Ana Maria

Eva

Maria Elena
Antonio Miguel

José

Maria de las Mercedes

Pedro Manuel
Pedro Francisco
José Miguel
Manuel

Juan José
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LISTA DEFINITIVA

X
E
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N
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> 3
= 3 191 Mena Martinez Luis
o g
—_—n
23 192 Méndez Sanchez Roberto
—
% £ 193 Merchan Moreno Maria Dolores
5
cL 194 Miguel Hidalgo Alberto
£ 3 : . a
g = 195  Mira Delli-Zotti Guillermo
g g 196  Montero Martin Javier
Q E 197  Morales Romo Noelia
= 198  Morchon Garcia Rodrigo
= 199  Moreno Montero Angeles Maria
200 Moreno Pedraz Pablo
201 Morgado Panadero Purificacién
202 Muioz Nieto Angel Luis
203 Mufoz Rico Juan Ramon
204  Munoz Rodriguez José Manuel
205  Muro Alvarez Antonio
206 Navarro Prados Ana Belén
207  Nespereira Jato José
208  Notario Ruiz Antonio 2582
= Z\ES
209 Nlfez Garcia Laureano &5 7§
210  Orejuela Rodriguez JesUs = <
Z, 23
211 Orgaz Baz Maria Begofa Salgs
212 Ortega Mohedano Félix :
213  Pando Ballesteros Maria de la Paz
214 Patino Alonso Carmen
215 Pedrero Mufioz Concepcion
216  Peldez Pezzi Maria Belén
217  Pérez Alaejos Maria de la Pefia
218 Pérez Benito Ernesto
219  Pérez Cepeda Ana Isabel
220 Pérez Iglesias José Luis
221 Pérez Lancho Maria Belén
222 Pérez Melero Maria de la Concepcion
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CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL
223  Pérez Pavon
224 Pérez Santos
225  Pericacho Bustos
226 Pindado Garcia
227 Pita Yéhez
228 Plaza Martin
229  Porteros Herrero
230 Pozo Pérez
231 Prieta Pintado
232 Ramos Ahijado
233 Ramos Campo
234 Ramos Gavilan
235  Rastrollo Suarez
236 Recio Ariza
237 Remesal Escalero
238 Riesco Vazquez
239 Rio Garcia
240  Rios Hilario
241 Rivas Gonzalez
242 Rodriguez Alcantud
243 Rodriguez Conde
244  Rodriguez Dominguez
245 Rodriguez Esteban
246  Rodriguez Fidalgo
247  Rodriguez Garcia
248  Rodriguez Gonzalo
249  Rodriguez Martin
250  Rodriguez Moran
251  Rodriguez Sanchez
252 Rodriguez Sanchez
253  Romano Martin
254 Rosa Grincho Serra

LisTA DEFINITIVA
DE CANDIDATURAS

José Luis

Maria Susana
Miguel

Julio

Cristina
Francisco José
Angel Fernando
Marta del
Fernando de la
Sonsoles
Francisco

Ana Belén

Juan José
Maria de los Angeles
Ana Belén
Emilia

Victor del

Ana Belén

Raul

José Carlos
Maria José

Luis

Maria Ascension
Maria Isabel
Nicolas
Encarnacion
Maria Dolores
Joaquin

Jeslis Maria
Maria Mercedes
Yolanda

Pedro Emmanuel
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'c% '%5 255  Ruano Garcia Francisco Javier
g -é_ 256  Sacristan Martin Maria Paz
% E 257  Sanchez Garcia Ana Belén
] % 258  Sanchez Garcia José Carlos
E g 259  Sanchez Garcia Maria José
g E 260 Sanchez Gomez Dario
o E 261 Sanchez Gomez Maria Cruz
; 262 Sanchez Iglesias Jorge Juan
= 263 Sanchez Ledesma Maria José
264 Sanchez Lépez José Francisco
265 Sanchez Macias José Ignacio
266 Sanchez Manzano Maria Jesus [
267  Sanchez Prieto Raul R
268 Sanchez Rodriguez Juan Luis §
269  Sanchez Sanchez José ,\%
270 Sanchez Sanchez Manuel Ambrosio \j
271 Sanchez Sanchez Maria del Carmen
272 Sanchez Sanchez Miguel Elias 2
273 Sanchez Zapatero Javier S
274  Sanchez-Anguita Mufioz Angel 5 g,
o B
275  Sancho Sanchez Maria Consuelo Encarnacion >z £ ;5,
276 Santamaria Fernandez Alberto 3
277 Santana Lopez Maria Belén
278 Santos del Rey Miguel
279  Santos Pérez José Manuel
280 Santos Sanchez Maria Jesus
281  Sanz Mulas Nieves
282 Serrano Garcia Maria de los Angeles
283  Sierro Sanchez Francisco Javier
284  Splifio Pazo Maria Mar
285 Suarez Barrios Maria de las Mercedes
286 Suarez Gonzélez Isabel
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LiSTA DEFINITIVA
DE CANDIDATURAS

JUNTA ELECTORAL

287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

Tabernero Urbieta

Tabernero Urbieta

Terrén Santos
Torijano Pérez
Toro Pascua
Torrelles Torrea
Torres Gonzalez
Torres Gonzalez

Trujillo Toledo

Valentin Centeno

Valero Juan
Valero Juan
Vega Cruz
Velasco Arranz
Velasco Criado
Verdugo Alonso
Vicente Galindo

Vicente Lorente

Vicente Villardon

Vigo Aguiar
Weruaga Prieto

Yildiz Sadak

Maria Aranzazu
Maria del Carmen
Daniel

Maria Eugenia
Maria Isabel
Esther

Félix

Obdulia Maria
Martha Estela
Alberto

Luis Félix
Margarita
Pastora Isabel
Almudena

Ana Purificacion
Miguel Angel
Maria Purificacion Rocio
José

José Luis

Jests

Eduardo

Efrem

FIRMADO POR FECHA FIRMA
USAL 13-11-2019 10:43:40
Documento firmado electrénicamente - Patio de Escuelas, nim 1, 2.2 planta (Edificio de Rectorado) - 37071

Salamanca
Universidad de Salamanca

Pégina: 12/ 21




X
E JUNTA ELECTORAL
LL
g LisTA DEFINITIVA
Qo
B_‘ = ) °
2 e VNIiVERSIDAD DE CANDIDATURAS
K B SATAMANCA
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£ g
s ResTo DE CATEGORIAS DEL PROFESORADO
g g 1 Aguado Ferreira Leticia
< E
© S 2 Benéitez Andrés Rosa Maria
O 5 ;
E % 3 Benito Garzon Lorena
c
§ 2 4 Borham Puyal Miriam
(]
£ 5 Cano Rosas Ménica Elena
0o
- > 6 Cuadrado Santos Francisco José
— 7 Charfolé de Juan José Francisco
8 Diaz Cortés Lina Mariola
9 Egido Vicente Maria
10 Elez Villar Javier
i1 Escandell Montiel Daniel
12 Escuadra Burrieza José
13 Gajate Bajo Maria
14 Gallego Yerga Laura
15 Garcia Estévez Ignacio
16  Garcia Garcia Pilar
17 Garcia Gonzalez Vega Maria
18 Garcia Jiménez Antonio
19  Garcia Riaza Blanca
20  Gonzalez de Garay Dominguez Beatriz
21 Gonzalez Fernandez Laura
22 Gonzalez-Zapatero Redondo Carmen
23 Guzman Ordaz Raquel
24 Hernandez Ramos Pedro Antonio
25 Herrero Gutiérrez Francisco Javier
26 Herrero Payo Julio Joaquin
27 Ivanova Olga
28  Jiménez Garcia Jests Angel
29  Jiménez Moreno Francisco Javier
30 Ldpez Alonso Rosa Maria
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Maderuelo Martin
Martin Martin
Mateu Barreda
Moreno Blanco
Mufoz Pascual
Nevot Navarro
Nieto Librero
Oliveira Diaz
Pérez Blanco
Pinto Llorente
Polo Martin

Pozo Barriuso
Prieto Crespo
Puente Gonzalez
Ramos Fernandez
Rodero Cilleros
Sanchez Pérez
Suérez Collado
Tabernero de Paz
Vega Moreno
Velazquez Garcia
Villarrubia Gonzélez

Zarzuelo Castaneda

VNiVE
PSALA/

canpus DEEX E

JUNTAE

< xlD 3\\‘;)
MANCA

LECTORAL

LisTA DEFINITIVA
DE CANDIDATURAS

Cristina

Juan Manuel
Vicent
Raimundo
Lucia

Manuel

Ana Belén
Sofia Raquel
Jonas Samuel
Ana Maria
Maria José
Diego del
Maria de los Angeles
Ana Silvia
lago

Sergio

Luis Santiago
Angela
Antonio
Milena Amparo
Sara

Gabriel

Aranzazu
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VNiVERSiDAD
B SAITAMANCA

Bartol Gutiérrez
Cardella

Casco Solis
Dominguez Alvarez
Gutiérrez Pérez
Herrero Garcia
Jiménez Amores
Martin Sanchez
Murciano Hueso
Nieto Jiménez
Pérez Borrajo
Pérez Sanchez
Rodriguez Escobar
Sales Mendes

Verdugo Castro

D SALAMAN

CAMPUS DE EXCELENC o
JUNTA ELECTORAL

LisTA DEFINITIVA
DE CANDIDATURAS

AYUDANTES Y PERSONAL INVESTIGADOR EN FORMACION

Ana

Giuseppina Maria
Sara

José Luis
Barbara Mariana
Camilo
Francisco Javier
Inmaculada
Alicia Barbara
Celia

Aarodn

Jennifer

Moisés

André Filipe

Sonia
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LisTA DEFINITIVA
DE CANDIDATURAS

PROFESORADO ASOCIADO

JUNTA ELECTORAL

1 Andrés Llamero Maria Isabel
2 Fernandez Fonfria Lidia
3 Garcia Pérez Maria Isabel
4 Gonzalez Garcia Nerea
5 Gonzalez Garcinuio Alvaro
6 Gonzalez Rodriguez Juan Sebastian
7 Gonzalez Santamaria Virginia
8 Jiménez Tello Maria del Pilar Teresa
9 Martin del Pozo Marta
10 Rubio Mufioz Francisco Javier
11 Santos Garcia Gustavo
12 Schintu Martinez Paula
13 Tedejo Rodriguez Estifen
14 Teijon Lopez-Zuazo Evelio
15 Tejeda Martin Teresa Inés
)
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g8 PAS FUNCIONARIO
g E. 1 Alonso Gonzalez Maria Alegria
L E
© 5 2 Bautista Caballero Sebastian
oL
E 9 3 Blanco Encinas Ana Maria
§ ?§ 4 Borrego Tapia Juan Manuel
:~§ 5 Cagigas Garcia José Manuel
EEg 6 Garcia Calvo Pedro Manuel
% 7 Garcia Sevillano Eloy
8 Gonzalez Garcia Angel Javier
9 Hernéndez Diez Maria Francisca
10 Hernandez Martin Maria Flor
11 Justo Hermida Vicente
12 Lépez Rodriguez José Luis
13 Manjon Hierro Pedro Pablo
14 Marcos Marcos José Manuel
15 Martin Campo Diego
16 Martin Garcia Maria Luisa
17 Martin Torres Francisco Javier
18 Moro Alfaraz Serafin
19 Mufioz Garcia Marcelino
20 Mufioz Zazo Noelia
21 Nieto Rodriguez Elisa Estrella
22 Pérez Fernandez Juan Carlos
23 Sanchez Avila Luis Alberto

24 Sanchez Garcia _ Maria Anunciacién
25  Sanchez Mangas : Maria Teresa
26 Santos Diéguez Juan Antonio
27 Sanz Carro Esteban Rubén

28  Vicente Hernandez Elena
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g g PAS LABORAL
i_:' E_ 1 Alba Barrios Emeterio Javier
3 -E 2 Barrio Fernandez Luis
g z‘g 3 Benito de la Cruz Jes(s Antonio
= :§ 4 Calvo Moya Maria Teresa
g ;..g 5 Fernandez Sanchez Alfredo
9_§ 6 Garcia Sanchez José Lorenzo
% 7 Goémez Rubio Maria Isabel
= 8 Keck Emma-Jane
9 Lazaro Blanco Begona
10 Marcos Ramos José Manuel
1 Mascaraque Egido Maria del Carmen
12 Pefa Pérez Oscar
13 Pérez del Rio Julio
14 Pérez Martin Maria del Pilar
15 Redero Hernandez Angel
16  Séanchez Blanco Marino Gabriel
17 Sénchez Garcia Antonio
18  Sanchez Goémez Maria Teresa
19 Sanchez Guarido Julian
20  Sanchez Rejas Miguel Fernando
21 Sanchez Sanchez Maria de la Luz
22 Tamames Rordriguez Javier
23 Vigo Aguiar José
24 Zazo Rodero Felipe

ELECTORAL
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VNiVERSiDAD
B SALAMANCA

LisTA DEFINITIVA
DE CANDIDATURAS

ESTUDIANTES DE MASTER Y DOCTORADO

JUNTA ELECTORAL

1 A Mbabi Turrién Blanca Dorothy ASPER
2 Acosta Mufioz Maria Guadalupe

Jiménez Hernandez Manica (Suplente)
3 Anciones Polo Maria del Dulce Nombre
4 Arribas Conde Lara
5 Babativa Marquez José Giovany
6 Beneitez Castellanos Irene FdE
7 Cabezas Vicente Manuel

Cabanas Salgado Alfonso (Suplente)
8 Castellano Verdecia Patricia Elena

Benito Madruga Alvaro (Suplente)
9 Diaz-Benito de las Huertas Ortiz Mercedes
10 Duefias Polo Francisco Javier
11 Garcia Garcia Ana =
12 Gonzalez Gonzélez Pablo Sl
13 Gonzalo Salinero Daniel
14 Iglesias Martin Alba
15 Isasi Canales Inés FdE
16 Izcara Temprano Arrate FdE
17 Jorrin Briz Jessica FdE
18  Martin Gutiérrez Ana
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B SALAMANCA

CAMPUS DEEXCELENGIA NTERHACONAL 12182018

19 Mérida Arjona Javier

20  Monzalvez Honorato Elena

21 Osorio Lopez Maria de los Angeles
22 Peral Garcia David

23 Pérez Diez Kevin

24 Ramos Hernandez Pablo

25 Rodriguez Barcenilla Eduardo

26  Rodriguez Sanchez Alicia

27  Seixas Vicente Isabel

28 Tomé Dominguez Paula Maria
29  Vicente Gonzalez Laura

30  Yanez Garcia-Bernalt Irene

JUNTA ELECTORAL
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ESTUDIANTES DE TiTULOS PROPIOS NO LICENCIADOS

1 Sin Candidaturas
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